[image: Герб цвет без вч [Converted]]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «27» октября 2016 года                                                                         № 3
             с.Тросна
                                                             Принято на втором заседании
                                                             районного  Совета  народных
                                                     депутатов пятого созыва.

О структуре районного Совета народных
депутатов

В соответствии с Уставом Троснянского района ст.22 и ст.22.1, Троснянский районный Совет народных депутатов постановил:
1. Утвердить структуру районного Совета народных депутатов в составе:
- Председатель районного Совета  народных депутатов;
- Заместитель председателя районного Совета народных депутатов;
- Комитеты районного Совета народных депутатов;
- Главный специалист районного Совета народных депутатов.
2. Решение  районного Совета народных депутатов от 19.04.2011 года N 19 "О структуре районного Совета народных депутатов», решение № 99 от 27.12.2011 года «О внесении изменений в решение районного Совета народных депутатов от 19.04.2011 года N 19 "О структуре районного Совета народных депутатов» и решение № 290 от 30.05.2014года « О внесении изменений в решение   районного Совета народных депутатов от 19.04.2011 года N 19 "О структуре районного Совета народных депутатов» (в редакции  решения № 99 от 27.12.2011 года) считать утратившими силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Председатель                                                                    В.И.Миронов
Троснянского районного Совета
народных депутатов
image1.jpeg